উত্তর পূর্ব সীমান্ত রেলওয়ে advertisement for a tender.

F. No. BN/2-R/Auction/Bagdogra/Vol-XVI advertisement for land auction.

আজকের দিনটি শ্রীদেবার্ঘ্য ৯৪৩৪৩১৭৩৯১ তুলনায়। বিপন্ন মানুষের পাশে দাঁড়িয়ে তৃপ্তি করুক: সামান্যে সমৃদ্ধ থাকুন।

দিনপঞ্জি শ্রীমদশুক্লপুত্র ফুলপঞ্জিকা মতে ২৮ ফাল্গুন ১৪৩১, ভাঃ ২২ ফাল্গুন, ১০ মার্চ, ২০২৫, ২৮ ফাল্গুন, সর্বত্র ১৪ ফাল্গুন সুদি, ১২ রমজান।

বাণিজ্যকর দিবা ১০:২৪ গতে বিস্তারক রাত্রি ১:১০ গতে ববকরণ। জন্ম- সিংহরাশি ক্ষত্রিয়বর্গ নগরগ অষ্টোত্তরী মম্বরগ ও বিংশোত্তরী শুক্রের দশ।

মধ্যে সীমস্তায়ন দীক্ষা বিক্রয়বাণিজ্য বৃদ্ধিদায়ক ভূমিক্রয়ক্রিয় কুমারীনাটিকায়ে।